КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ленинградской области
«Лужская санаторная школа-интернат»

ПРИКАЗ
21.02.2023 г. № 38-ОД

г. Луга

«О внесении изменений в план ФХД на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В связи с производственной необходимостью

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перенести ассигнования:
-  КБК 244/226 (прочие работы и услуги) -  19 000,00 перенести на КБК 244/225 для

заключения договора на ремонт а/м Ford Transit.
-  КБК 244/226 (прочие работы и услуги) -  17 000,00 перенести на КБК 244/343 для

заключения договора на приобретение бланков строгой отчетности (аттестаты).
-  КБК 244/226 (прочие работы и услуги) -  264 000,00 перенести на КБК 244/346 для

заключения договора на приобретение моющих средств и канцелярских товаров.

Основание: служебная записка зам. по АХЧ Астапенко И.А. от 21.02.2023г.

2. Экономисту по договорной и претензионной работе Подмарёвой Л. А. внести
соответствующие изменения в план закупок.

3. Главному бухгалтеру Катковской А. М. внести соответствующие изменения в план
ФХД на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор государственного
бюджетного общеобразовательного

^учреждения Ленинградской области
ч<Лужская\ санаторная школа-
йнтёрнаГ»Д Шагова Т.М.

Утверждаю

(llaKMCtlouaiiliC должности унолномо'Ктюго лица)

ГКОУ ЛО ’ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ
________ШКОЛА-ИНТЕРНАТ’________
(нанмсношнше органа - учрепнгелм (учрскасши)

(полнись) (расшифровка подписи)

’27" ||юн|К1ЛЯ 2023 г.

Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя

Учреждение

Единица гамсрсния: руб.

План финансово-хозяйственной дсятсльностн на 2023 г.
и плановый период 202*4 н 2025 годов

от "27” февраля 2023 г.

Комитет общего н профессионального образования Ленинградской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ"

Дата

по Сводному реестру
глава по БК

по Сводному реестру

ИНН

КПП

поОКЕИ

Коды

27,02,2023

■11200026
068

412Ж9726

*4710008121

*171001001

383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя Код строки

Код по
бюджетной

классификации
Российской
Федерации

Аналитический
код

КВФО КОСГУ
Анал1гтнчсская

группа КФСР КЦСР

Сумма

на 2023 г
текущий

финансовый год

на 2024 г
первый год

планового периода

но 2025 г
второй год

планового периода

за пределами
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 X X X X X X X 25 047,35 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 X X X X X X X 0,00 0,00 0,00
Прочие поступления, всего 1980 000 000 0 000 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Поступления от доходоп, всего 1000 000 000 0 000 000 0000 0000000000 120 938 900,00 125 736 900,00 125 736 900,00 0,00

Безвозмездные денежные поступления, всего 1*100 150 000 0 000 150 0000 0000000000 1 001 900,00 1 001 900,00 1 001 900.00 0,00
Целевые субсидии 1410 150 000 0 000 150 0000 оооооооооо 1 001 900,00 1 001 900,00 1 001 900,00 0,00

Целевые субсидии 150 152 5 152 150 0000 0000000000 1 001 900,00 1 001 900,00 1 001 900,00 0,00

Целевые субсидии 150 152 5 152 150 0000 0240253030 1 001 900,00 1 001 900,00 1 001 900,00 0,00
Доходы от оказания услуг, робот, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 000 0 000 130 0000 оооооооооо 119 937 000,00 124 735 000,00 124 735 000,00 0,00

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета публично-правового образованна, создавшего учреждение 1210 130 000 0 000 130 0000 оооооооооо 119 937 000,00 124 735 000,00 124 735 000,00 0,00

Субсидии на финансовое обеспечение выполнешщ государственного (муниципального)
задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1211 130 131 4 131 130 0000 оооооооооо 119 937 000,00 124 735 000,00 124 735 000,00 0,00

Прочие доходы 000 000 9 000 000 0000 оооооооооо 0,00 0,00 0,00 0,00
Выплаты по расходам, всего 2000 000 000 0 000 000 0000 оооооооооо 103 360 334,35 108 133 287,00 108 133 287,00 0,00

Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 ООО 000 0 000 000 0000 оооооооооо 2 720 718,35 2 695 671,00 2 695 671,00 0,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 000 0 000 000 0000 оооооооооо 2 695 671,00 2 695 671,00 2 695 671,00 0,00

Приобретение материальных запасов 2644 244 340 0 340 000 0000 оооооооооо 671000,00 390 000,00 390 000,00 0,00
Приобретение прочих материальных запасов однократного применения 244 349 0 349 000 0000 оооооооооо 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение прочих материальных запасов однократного применения 244 349 4 349 000 0000 оооооооооо 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение прочих материальных запасоводнократного применения 244 349 4 349 000 0000 0000000000 17 000,00 0,00 0,00 0,00
Приобретение прочих оборотных запасов (материалов) 244 346 0 346 000 0000 0000000000 264 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение прочих оборотных запасов (материалов) 244 346 4 346 000 0000 0000000000 264 000,00 0,00 0,00 0,00
Приобретение прочих оборотных запасов (материалов) 244 346 4 346 000 0000 0000000000 264 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение мягкого инвентаря 244 345 0 345 000 0000 0000000000 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00
Приобретение мягкого инвентаря 244 345 4 345 000 0000 0000000000 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

Приобретение мягкого инвентаря 244 345 4 345 000 0000 0000000000 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00
Приобретение горюче-смазочных материалов 244 343 0 343 000 0000 0000000000 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение горюче-смазочных материалов 244 343 4 343 000 0000 0000000000 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Приобретение горюче-смазочных материалов 244 343 4 343 000 0000 0000000000 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение лекарственных препаратов и материалов для медицинских целен 244 341 0 341 000 0000 0000000000 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение лекарственных препаратов и материалов для медицинских целей 244 341 4 341 000 оооо 0000000000 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение лекарственных препаратов и материалов для медицинских целен 244 341 4 341 000 0000 0000000000 190 000,00 0,00 0,00 0,00
Оплата работ, услуг, всего 2641 244 220 0 220 000 0000 0000000000 2 024 671,00 2 305 671,00 2 305 671,00 0,00

Прочие работы, услуги 244 226 0 226 000 0000 0000000000 1 059 100,00 1 359 100,00 1 359 100,00 0,00
Прочие работы, услуги 244 226 4 226 000 0000 0000000000 1 059 100,00 1 359 100,00 1 359 100,00 0,00

Прочие работы, услуги 244 226 4 226 000 оооо 0000000000 1 059 100,00 1 359 100,00 1 359 100,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 0 225 000 0000 0000000000 286 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 4 225 000 оооо 0000000000 286 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 4 225 000 оооо 0000000000 286 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00

Коммунальные услуги 244 223 0 223 000 оооо 0000000000 603 871,00 603 871,00 603 871,00 0,00
Коммунальные услуги 244 223 4 223 000 оооо 0000000000 603 871,00 603 871,00 603 871,00 0,00

Коммунальные услуги 244 223 4 223 000 оооо 0000000000 603 871,00 603 871,00 603 871,00 0,00
Услуги связи 244 221 0 221 000 оооо 0000000000 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00

Услуги связи 244 221 4 221 000 оооо 0000000000 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00
Услуги связи 244 221 4 221 000 оооо 0000000000 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00

Закупку товаров, работ, услуг в целях капитального рсмошл государственного
(муниципального) имущества 2630 243 000 0 000 000 оооо оооооооооо 25 047,35 0,00 0,00 0,00

Оплата работ, услуг, всего 2631 243 220 0 220 000 оооо 0000000000 25 047,35 0,00 0,00 0,00
Прочие работы, услуги 243 226 0 226 000 оооо оооооооооо 25 047,35 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 243 226 5 226 000 оооо оооооооооо 25 047,35 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 243 226 5 226 000 оооо оооооооооо 25 047,35 0,00 0,00 0,00
Уплату налогов; сборов и иных платежей, всего 2300 850 000 0 000 000 оооо оооооооооо 900 200,00 900 200,00 900 200,00 0,00

Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 000 0 000 000 оооо оооооооооо 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00

Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации, а также государственная пошлина 852 291 4 291 000 оооо оооооооооо 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00

Налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851 000 0 000 000 оооо оооооооооо 882 000.00 882 000,00 882 000,00 0,00
Налог на имущество организаций и земельный налог 851 291 4 291 000 оооо оооооооооо 882 000,00 882 000,00 882 000,00 0,00

Выплаты персоналу, всего 2100 000 000 0 000 000 оооо оооооооооо 99 739 416,00 104 537 416,00 104 537 416,00 0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда

работников и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 000 0 000 000 оооо оооооооооо 23 134 700,00 24 374 416,00 24 374 416,00 0,00
На иные выплаты работникам 2142 119 000 0 000 000 оооо оооооооооо 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной <|юрмс 119 266 0 266 ООО оооо оооооооооо 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Социальные пособия н компенсации персоналу в денежной форме 119 266 4 266 000 оооо оооооооооо 100 000,00 0,00 0,00 0,00

На выплаты по оплате труда 2141 119 000 0 000 000 оооо оооооооооо 23 034 700,00 24 374 416,00 24 374 416,00 0,00
На выплаты по оплате труда 119 213 4 213 000 оооо оооооооооо 22 802 300,00 24 142 016,00 24 142 016,00 0,00
На выплаты по оплате труда 119 213 5 213 000 оооо оооооооооо 232 400,00 232400,00 232400,00 0,00

На выплаты по оплате труда 119 213 5 213 000 0702 0240253030 232 400,00 232 400,00 232 400,00 0,00
Прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 000 0 000 000 оооо оооооооооо 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие услуги 112 226 0 226 000 0000 oooooooooo 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие услуги 112 226 4 226 000 0000 0000000000 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие нссошшльныс выплаты персоналу is денежной форме 112 212 0 212 000 0000 oooooooooo 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие нссоцналышс выплаты персоналу в денежной форме 112 212 4 212 000 0000 oooooooooo 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Оплата труда и начисления на пыплаты по оплате труда 2110 III 000 0 000 000 0000 oooooooooo 76 582 716,00 80 163 000,00 80 163 000,00 0,00

Социальные пособия и компенсации персоналу о денежной форме 111 266 4 266 000 0000 oooooooooo 404 816,00 0,00 0,00 0,00

Оплата труда 111 211 4 211 000 0000 oooooooooo 75 408 400,00 79 393 500,00 79 393 500,00 0,00

Оплата труда 111 211 5 211 000 0000 oooooooooo 769 500,00 769 500,00 769 500,00 0,00

Оплата труда 111 211 5 211 000 0702 0240253030 769 500,00 769 500,00 769 500,00 0,00

Прочие пыплаты 000 000 9 000 000 0000 oooooooooo 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные выплаты текущего характера физическим лицам 853 296 0 296 000 0000 oooooooooo 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 000 0 000 100 0000 oooooooooo 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты, всего 4000 000 000 0 000 000 0000 oooooooooo 0,00 0,00 0,00 0.00

ЭЦП № 1
Подписано в:21.02.2023 15:56
Организация:ГБОУ ЛО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата^ 126B57DBFA9BE1844175D62809FB704
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09
Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 2
Подписано в:21.02.2023 17:14
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Е090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата.Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по: 17.02.2024 06:25

ЭЦП № 3
Подписано в:22.02.2023 11:57
Организация:ГБОУ ЛО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификатам 26B57DBFA9BE1844175D62809FB704
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09
Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 4
Подписано в:22.02.2023 16:16
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Р090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по:17.02.2024 06:25

ЭЦП № 5
Подписано в:27.02.2023 11:43
Организация:ГБОУ ЛО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ”
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:1126В57ОВРА9ВЕ1844175О62809РВ704
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09
Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 6
Подписано в:27.02.2023 12:04
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Р090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по:17.02.2024 06:25

Раздел 2. Сведения но выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№
п/п Наименование показателя Коды

строк

Год
начала

закупки

Код по бюджетной
классификации

Сумма
на 2023 г
(текущий

финансовый год)

на 2024 г
(первый год
планового
периода)

на 2025 г
(второй год
планового
периода)

за пределами
планового
периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8
1 Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Ф< 26600 X 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с <1 26500 X 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 X 20 324 331,35 20 299 284,00 20 299 284,00 0,00

3.1
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом

требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 26400 X 20 324 331,35 20 299 284,00 20 299 284,00 0,00

3.1.1
За счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного

(муниципального) задания 26410 X 20 324 331,35 20 299 284,00 20 299 284,00 0,00

3.1.1.1 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 2023 X 20 324 331,35 20 299 284,00 20 299 284,00 0,00

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения)

Исполнитель

” 28 " февраля 2023 г.

(должность) (подлись) (расшифровка подписи)

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

ЭЦП № 1
Подписано в:21.02.2023 15:56
Организация:ГБОУ ПО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата: 1126B57DBFA9BE1844175D62809FB704
Поставщик сертификата: Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09
Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 2
Подписано в:21.02.2023 17:14
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Р090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата: Казначейство России

ФИО владельца сертификата: Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по: 17.02.2024 06:25

ЭЦП № 3
Подписано в:22.02.2023 11:57
Организация:ГБОУ ЛО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ”
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата^ 126B57DBFA9BE1844175D62809FB704
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09

Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 4
Подписано в:22.02.2023 16:16
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Р090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по: 17.02.2024 06:25

ЭЦП № 5
Подписано в:27.02.2023 11:43
Организация:ГБОУ ЛО "ЛУЖСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"
Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата: 1126B57DBFA9BE1844175D62809FB704
Поставщик сертификата: Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Шагова Татьяна Михайловна
Действителен с:03.03.2022 09:09
Действителен по:27.05.2023 09:05

ЭЦП № 6
Подписано в:27.02.2023 12:04
Организация:Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

Вид ЭП:Усиленная
Сертификат:
Серийный номер сертификата:00В16Е48Р090ЕЗА99СВ8859А86ВЕ3499СО
Поставщик сертификата:Казначейство России
ФИО владельца сертификата:Бойцова Елена Владимировна
Действителен с:24.11.2022 06:25
Действителен по:17.02.2024 06:25